АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 i Ct jic/J№ В 5В- /74
г. Ирбит

О внесении изменений в Постановление администрации
Ирбитского муниципального образования от 07 февраля 2014 года № 61-ПА

«Обутверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение

земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь статьями 29.1., 31 Устава Ирбитского муниципального
образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 07 февраля 2014 года № 61-ПА, с
изменениями от 29 января 2015 года № 61-ПА, от 07 ноября 2016 года № 973-
ПА «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»
следующие изменения:

1) пункт 2.4.1. раздела 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги,
изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги устанавливается с
момента принятия заявления и документов, перечисленных в разделе 2.6.
настоящего Регламента, до момента окончания предоставления
муниципальной услуги и составляет 7 календарных дней.

Окончанием предоставления муниципальной услуги является принятие
Администрацией одного из документов, указанных в пункте 2.3.1. настоящего
Регламента, при этом сроки выдачи результата муниципальной услуги в сроки
оказания муниципальной услуги не входят.»;

2) в пунктах 3.2.3 раздела 3.2. Рассмотрение заявления и представленных
документов, 3.4.1. и 3.4.3. раздела 3.4. Подготовка Разрешения, продления

Разрешения, приостановления Разрешения, переоформления Разрешения,
закрытия Разрешения, исключить слова: «рабочий» и «рабочего»;

3) в пункте 3.3.2. раздела 3.3. Проверка представленных документов,
слова «в течение 2 рабочих дней» заменить словами «в течение 1 дня» и в
пункте 3.3.4. слова «в течение 5 рабочих дней» заменить словами «в течение 3
дней»;

4) пункт 3.5.1. и 3.5.3. раздела 3.5. Выдача результата предоставления
муниципальной услуги, изложить в следующей редакции:

«3.5.1. Результат предоставления муниципальной услуги выдается
Заявителю либо его представителю, действующему по доверенности,
специалистом Отдела, при личном обращении в Отдел.

3.5.3. Специалист МФЦ выдает результат предоставления
муниципальной услуги Заявителю либо его представителю после получения из
Администрации.»;

5) Приложение № 7 «Блок-схема последовательности выполнения
административных процедур предоставления муниципальной услуги»,
изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Конева Ф.М.

Приложение № 1
к постановлению
администрации Ирбитского
муниципального образования
от ЪЬО-A /jQfl  № 65Ъ- /7/1

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
предоставления муниципальной услуги

«П редоставление разреш ения на осущ ествление земляны х работ»

Блок-схема
последовательности выполнения административных процедур

предоставления муниципальной услуги